ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ไดร้ับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง 

1. ชื่อโครงการ     อาคารเรียน สปช.105/29  (ปรับปรุง 2 ชั้น 4 ห้อง) ใต้ถุนโล่ง 

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ   โรงเรียนบ้านหัวฝาย  หมู่ 2 ต.พระธาตุผาแดง อ.แม่สอด จ.ตาก 

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร   4,031,200.-  บาท (สี่ล้านสามหมื่นหนึ่งพันสองร้อยบาท
ถ้วน) 

3. ลักษณะงานโดยสังเขป   อาคารเรียน สปช.105/29  (ปรับปรุง 2 ชั้น 4 ห้อง)ใต้ถุนโลง่ 
4. ราคากลางค านวณ  ณ  วันที่  27  พฤศจิกายน  2558 

เป็นเงิน   4,435,000.- บาท 
5. บัญชีประมาณการราคากลาง 

4.1   แบบ  ปร.6        จ านวน   1   แผ่น 
4.2   แบบ  ปร.5 (ก)   จ านวน   1   แผ่น